
Trainer/STAFF Bündner Fussballverband/Südostschweiz Saison 2013/14

Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Mail Tel Mobile Funktion

Alic Armin 7000 Chur armin_chur@hotmail.com 081 252 62 21 078 908 28 29 Assistent U11/12

Andreoli Renato Pulvermühlestr.13 7000 Chur renatoandreoli@swissonline.ch 081 353 30 96 079 237 02 56 J&S Coach

Bottoni Adriano Untere Bahnhofstr 29B 7013 Domat/Ems adriano.bottoni@amz.gr.ch 081 633 33 76 079 637 90 25 Assistent und TB U16

Cabalzar Romano Scalettastr. 14 7000 Chur romano.cabalzar@bluewin.ch 081 284 05 74 079 916 26 88 Torwarttrainer U12/13

Caluori Claus Bahnhofstrasse 10 7402 Bonaduz Claus.Caluori@tba.gr.ch 081 641 32 51 079  340 34 95 TL BFV/Südostschweiz

Carroccia Nicola Schauenberg 7421 Summaprada niccola.carroccia@rizzi.ch 081 651 56 26 079 700 27 43 Assistent U13

Dietrich Renata Sculms 231 7402 Bonaduz renata.dietrich@sunrise.ch 081 641 33 47 076 393 48 06 Materialchefin

Egli Philipp Gasterboden 8723 Maseltrangen info@denkimpuls.ch 055 283 48 10 079 650 26 13 TL Team Glarnerland

Fetz Walter Via Sogn Gieri 1 7402 Bonaduz wfetz10@hotmail.com 081 641 23 84 078 753 89 04 Assistent U15

Fischer Heiri Grafis 3 7203 Untervaz info@salabim.ch  081 252 38 85 078 810 17 52 Admin. U13Fischer Heiri Grafis 3 7203 Untervaz info@salabim.ch  081 252 38 85 078 810 17 52 Admin. U13

Kopf Michael 6890 A Lustenau kopf.michael@gmx.at 0043 664 45 17 283 Cheftrainer U15

Nushöhr Michael Im Riet 63 9495 Triesen office@maratexfashion.li 078 808 64 35 Cheftrainer U16

Orsinger Daniel Markthallenstr.12 7320 Sargans orsinger@bluewin.ch 081 723 86 08 078 819 80 57 Torwarttrainer U14/15/16

Schmid Thomas Taminserstr. 67B 7012 Felsberg shniff@bluewin.ch 081 252 20 70 079 581 15 55 Koordinator U14/15

Schmid Alice Taminserstr. 67B 7012 Felsberg shniff@bluewin.ch 081 252 20 70 079 463 72 76 Masseurin

Sormani Monika Bleichestrasse 17 9470 Werdenberg sormani.monika@bluewin.ch  081 771 17 25 077 415 38 03 Admin. U14/15/16

Speiser Mathias Ausserdorf 4 7307 Jenins mathiasspeiser@bluewin.ch 081 413 02 57 079 601 37 67 Cheftrainer U13

Thüler Pascal Loestr.75 7000 Chur pascal.thueler@bluewin.ch 079 286 80 55 Cheftrainer U11/U12/U14

Tormenti Claudio Föhrenweg 4 7302 Landquart claudio.tormenti@ilnet.ch 081 322 94 79 076 441 94 79 Assistent U14

Zimmermann Urs Sum Curtgins 19 7013 Domat/Ems uzimmermann@suedostschweiz.ch 081 255 54 15 079 353 52 11 Geschäftsstelle
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